
UTENOS A. IR M. MIŠKINIŲ

VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PAREIGYBIŲ, Į KURIAS SKIRIANT ASMENĮ Į PAREIGAS

TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI

INFORMACIJĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2023 m. kovo       d. Nr.  B-

Utena

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo Nr. IX-904

pakeitimo įstatymo 17 straipsnio 4 dalies 3 punktu bei 5 dalimi:

1. T v i r t i n u Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos pareigybių, į kurias prieš skiriant

asmenį į pareigas teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją,

sąrašą:

1.1 Direktoriaus pavaduotojai;

1.2 Vyriausias buhalteris;

1.3 Skyrių vedėjai;

1.4 Teisininkas.

2. N u s t a t a u, kad įsakymas įsigalioja 2023 m. kovo 15 d.;

3. Į p a r e i g o j u darbuotojų pareigybių sąrašą paskelbti Utenos A. ir M. Miškinių viešosios

bibliotekos svetainėje.

Direktorė       Vida Garunkštytė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos A. ir M. Miškinių viešoji biblioteka

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pareigybių, į kurias skiriant asmenį į pareigas teikiamas

prašymas specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją,

sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-15 Nr. B E-22

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vida Garunkštytė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-15 15:57

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-09 15:47 - 2023-06-09 15:47

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230313.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Pasibaigė el. parašo pasirašymo sertifikato

"G=VIDA,SN=GARUNKŠTYTĖ,CN=VIDA

GARUNKŠTYTĖ,C=LT,E=vida@uvb.lt" galiojimo laikas

"2023-06-09 15:47:52"

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-06-16 nuorašą suformavo Vaida Kazakevičiūtė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




